АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

in

и признании утратившим силу
постановления администрапии
Пермского муниципального района
от 19.12.2014 № 5299 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Назначение и предоставление за счет
средств бюджета Пермского
муниципального района выплат семьям,
имеющим детей в возрасте от 3 до 5 лет»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля
2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», пунктом 3 решения Земского Собрания Пермского
муниципального района от ЗОЛ 1.2014 года № 9 «О предоставлении за счет средств
бюджета Пермского муниципального района выплат семьям, имеющим детей в
возрасте от 3 до 5 лет»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Пермского
муниципального района от 19.12.2014 № 5299 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Назначение и предоставление за счет средств бюджета Пермского
муниципального района выплат семьям, имеющим детей в возрасте от 3 до 5 лет».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Нива» и
разместить на официальном сайте Пермского муниципального района
www.permraion.ru.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Пермского муниципального района по социальному развитию
А.В. Цвикилевича.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru